
151
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ БОДАЙБИНСКИЙ РАЙОН 
ДУМА МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

ГОРОДА БОДАЙБО И РАЙОНА 
РЕШЕНИЕ

О внесении изменений в Положение об оплате труда муниципальных 
служащих муниципального образования г. Бодайбо и района, утвержденное 

решением Думы г. Бодайбо и района от 31.03.2009 № 10-па

В соответствии с Трудовым кодексом Российской Федерации, 
Федеральным Законом от 02.03.2007 № 25-ФЗ "О муниципальной службе в 
Российской Федерации" Законом Иркутской области от 15.10.2007 № 88-03 
"Об отдельных вопросах муниципальной службы в Иркутской области", 
Законом Иркутской области от 15.10.2007 № 89-03 "О Реестре должностей 
муниципальной службы в Иркутской области и соотношении должностей 
муниципальной службы и должностей государственной гражданской службы 
Иркутской области", руководствуясь статьей 23 Устава муниципального 
образования г. Бодайбо и района Иркутской области, Дума г. Бодайбо и 
района

РЕШИЛА:
1. Внести в Положение об оплате труда муниципальных служащих 

муниципального образования г. Бодайбо и района, утвержденное решением 
Думы г. Бодайбо и района от 31.03.2009 № 10-па (далее - Положение) 
следующие изменения:

1.1. В Приложении 1 к Положению раздел "Представительный орган 
муниципального образования г. Бодайбо и района" изложить в следующей 
редакции:__________________________________________________________

Представительный орган муниципального образования г. Бодайбо и района
Главные должности

Заместитель руководителя аппарата 14 789 0,6 - 0,99
Думы

Младшие должности
Главный специалист 11 419 0,6 - 0,85

2. Настоящее решение вступает в силу с момента опубликования и 
распространяется на правоо^ншщшия, возникшие с 1 января 2025 года.

Мэр г. Бодайбо и рай

г. Бодайбо 
13 марта 2025 года 
№ 8-па

с? — Е.Ю. Юмашев


